



Tante Maren ApS

Farum Hovedgade 51, 3520 Farum

CVR-nr. 44 11 61 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Birgit Toftehøj
Dirigent

STATSAUTORISEREDE REVISORER

LARS HANSEN LARSEN · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



**Selskabsoplysninger**

Selskabet

Tante Maren ApS
Farum Hovedgade 51
3520 Farum

CVR-nr.: 44 11 61 46
Stiftet: 9. juni 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Beier Gullander, Direktør
Birgit Toftebjerg, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.056 t.kr. mod 2.873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.055.765	2.873
1 Personaleomkostninger	-2.687.637	-2.784
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-49.500	-55
Andre driftsomkostninger	-4.358	-18
Driftsresultat	314.270	16
Andre finansielle indtægter	382	1
Øvrige finansielle omkostninger	-5.364	0
Resultat før skat	309.288	17
3 Skat af årets resultat	-72.455	-5
Årets resultat	236.833	12
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	136.833	12
Disponeret i alt	236.833	12

**Balance 31. december**

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	346.500	395
Immaterielle anlægsaktiver i alt	346.500	395
6 Deposita	66.000	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.000	66
Anlægsaktiver i alt	412.500	461
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	61.100	59
Varebeholdninger i alt	61.100	59
Andre tilgodehavender	25.322	36
Periodeafgrænsningsposter	1.080	0
Tilgodehavender i alt	26.402	36
Likvide beholdninger	814.436	694
Omsætningsaktiver i alt	901.938	789
Aktiver i alt	1.314.438	1.250

**Balance 31. december**

Passiver	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	596.863	460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>736.863</u>	<u>500</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>76.230</u>	<u>39</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>76.230</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.373	135
Selskabsskat	34.452	0
Anden gæld	<u>312.520</u>	<u>576</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.345</u>	<u>711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>501.345</u>	<u>711</u>
Passiver i alt	<u>1.314.438</u>	<u>1.250</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	447.952	0	487.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.078	0	12.078
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	460.030	0	500.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.833	100.000	236.833
	40.000	596.863	100.000	736.863

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.625.797	2.725
Andre omkostninger til social sikring	<u>61.840</u>	<u>59</u>
	<u>2.687.637</u>	<u>2.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	49.500	50
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>49.500</u>	<u>55</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.452	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>38.003</u>	<u>5</u>
	<u>72.455</u>	<u>5</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2025	<u>495.000</u>	<u>495</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>495.000</u>	<u>495</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-99.000	-50
Årets afskrivninger	<u>-49.500</u>	<u>-50</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-148.500</u>	<u>-100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>346.500</u>	<u>395</u>

**Noter**

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>387.121</u>	<u>387</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>387.121</u>	<u>387</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-387.121	-382
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-5</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-387.121</u>	<u>-387</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>66.000</u>	<u>66</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>66.000</u>	<u>66</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>66.000</u>	<u>66</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		